

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	46	135	129.949,15	455	409.863,29
20- Arrendamientos y Cánones	38	3	1.255,60	9	6.247,16
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	48	9	1.075,04	42	17.902,52
22- Material, Suministro y Otros	46	123	127.618,51	404	385.713,61
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	32	8	86.142,54	16	82.896,02
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales			0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto			0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	42	143	216.091,69	471	492.759,31

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00
Inversiones reales		0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2010

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	81	179	122.406,04	288	298.632,89
20- Arrendamientos y Cánones	132	4	2.430,15	5	41.282,78
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	46	11	2.774,02	17	4.164,69
22- Material, Suministro y Otros	76	164	117.201,87	266	253.185,42
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	114	3	9.586,82	25	51.693,37
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	102	0	0,00	1	380,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	85	182	131.992,86	314	350.706,26

TESORERO

LA INTERVENTORA